[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2024
	с. Камень-Рыболов
	№  383-па

	О признании некоторых жилых помещений,
непригодными для проживания

	В соответствии  с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,  постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 01.02.2021 № 88-па «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом при Администрации Ханкайского муниципального округа», на основании заключений об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,      садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  от 29.03.2024 № 67, 68  Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: с. Мельгуновка,     ул. Зеленая, д.18, кв.1, непригодным для проживания.

2. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: с. Мельгуновка,     ул. Зеленая, д.18, кв.2, непригодным для проживания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина